
OBEC CEKOV 

PŘEHLED POPLATKŮ PRO ROK 2024 

 

Poplatek za odpady: 1.200,- splatnost poplatku do 30.04.2024 

Poznámka: poplatek je vyměřen za fyzickou osobu přihlášenou v obci nebo vlastníka 

nemovité věci zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které 

není přihlášená žádná fyzická osoba a která je umístěna na území obce. 

 

Poplatek za psa: 100,- a za každého dalšího 150,- Kč, splatnost poplatku 

do  30.04.2024 

 

Vyhrazené parkovací stání:  

1.000,- za osobní automobil, splatnost poplatku do  30.04.2024 

10.000,- za nákladní automobil nad 3,5t, splatnost poplatku do  

30.04.2024 

 

Platbu proveďte přednostně bankovním převodem na  

číslo účtu: 178 28 381/0100 

variabilní symbol = číslo popisné nemovitosti. 

 

V nezbytném případě hotově na obecním úřadu každé pondělí od 17:45 - 

18:15 hodin. 

 

 

 

 

 

 


